
UCHWAŁA NR XXXVII/317/23 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu dla celów obliczenia wysokości zwrotu 
rodzicom dzieci niepełnosprawnych kosztów przewozu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730, poz. 2089) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu dla celów obliczenia wysokości zwrotu rodzicom 
dzieci niepełnosprawnych kosztów przewozu, w następujących wysokościach: 

1) dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł; 

2) dla motocykla – 0,69 zł; 

3) dla motoroweru – 0,42 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXV/304/22 Rady Gminy Orla z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 
określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu dla celów obliczenia wysokości zwrotu rodzicom dzieci 
niepełnosprawnych kosztów przewozu (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 5347). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 4. Ustalone w § 1 stawki  za 1 kilometr przebiegu pojazdu dla celów obliczenia wysokości zwrotu 
rodzicom dzieci niepełnosprawnych kosztów przewozu, mają zastosowanie od 17 stycznia 2023 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B55F521F-1445-4BB7-AF52-E248DB92D6C1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


